

Leth & Partnere

Registreret Revisionsanpartsselskab

BRK Engineering ApS

CVR-nr. 34 69 86 43

Årsrapport for 2012/2013

Opstillet uden revision eller review(Gennemgang)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 17. september 2013

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.
ledespåtegningen

Bjarne Riis Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængige revisor	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 4. september 2012 til 30. juni 2013	8
Balance pr. 30. juni 2013	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

BRK Engineering ApS

Evaldsvej 6

2670 Greve

CVR-nr.: 34 69 86 43

Stiftet: 04-09-2012

Hjemsted: Greve

Regnskabsår 4. september 2012 til 30. juni 2013

Direktion

Bjarne Riis Klausen

direktør

Revision

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Greve Strandvej 19

2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulenttydelser i forbindelse med byggeledelse, sikkerhedskoordinering, idriftsætning og bygningsvedligeholdelse mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2012/2013 blev et overskud på t.kr. 153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2013/14.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 4. september 2012 til 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		662.727
Personaleomkostninger	1	-451.631
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>0</u>
Resultat før finansielle poster/Primær drift		211.096
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		211.096
Skat af årets resultat	2	<u>-58.330</u>
Årets resultat		<u>152.766</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		150.000
Overført til overført overskud		<u>2.766</u>
Resultatdisponeret i alt		<u>152.766</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>279.240</u>
Tilgodehavender i alt		<u>279.240</u>
Likvide beholdninger		<u>178.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>458.176</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>458.176</u></u>

Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	3	80.000
Overført resultat		<u>2.766</u>
Egenkapital i alt		<u>82.766</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til sambeskattede selskaber		58.330
Anden gæld		167.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>375.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>375.410</u>
 PASSIVER I ALT		
		<u><u>458.176</u></u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	 4	

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
Note 1 Personalemkostninger		
Lønninger og vederlag	419.280	0
Pensioner	30.000	0
Sociale bidrag mv.	2.351	0
Personalemkostninger i alt	<u>451.631</u>	<u>0</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
Note 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.330	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>58.330</u>	<u>0</u>

Note 3 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2012/2013

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 4/9 2012	80.000	0	0	0	0	0	80.000
Årets resultat		152.766	0	0	0	0	152.766
Skyldig udbytte afsat under gældsforpligtelser		-150.000					
Saldo 30/6 2013	<u>80.000</u>	<u>2.766</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>232.766</u>

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

Note 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen eventualforpligtelser